

# スマホアプリ『クロノポイント』1周年記念 新規・既存ユーザーの皆様へ大環元"5大キャンペーン"を発表!

期間:6月1日(月)~6月30日(月)

Beacon技術とアプリケーションを連動させた新たなポイントシステムや最新TIP(チップ)機能 "Thank You"を展開するポイントマーケット株式会社(本社:大阪府大阪市 代表取締役CEO:高福俊明)は、スマートフォン専用アプリ『クロノポイント』が公開されてから、皆様のお陰で1周年を迎えることができました。日頃のご愛顧、ありがとうございます。

今後ますますユーザーの皆様から愛されるクロノポイントを目指す為に、1周年を大いに盛り上げるべく"大還元"と称した「5大キャンペーン」を実施致します。すでにアプリをダウンロードしていただいている方も、これを機に新たにダウンロードしていただく方も、全ての皆様に感謝をお伝えするべく、様々なプレゼント企画を用意しています。是非ご参加ください。

【キャンペーン特設サイト】https://www.chrono-point.jp/campaign



※事前の予告なく、終了する可能性があります。

※プレゼント商品につきましては、発送をもって当選発表に変えさせていただきます。 ※ポイント付与のお問い合わせにつきましては、公式ホームページまでお願い致します。

#### 1、期間中に新規ダウンロードで、500円分のポイントプレゼント!



新規でクロノポイントアプリをダウンロードして頂いた方にはクロノポイント加盟店でご利用ができる、クロノポイント500円分をプレゼント致します!
※ダウンロード後、ユーザー登録が完了すると自動的に付与されます。

※ポイント付与は1回限りとなります。

## 2、アプリをお持ちの方にも、すぐに使える500ポイントをプレゼント!



既にクロノポイントアプリをお持ちの方にもクロノポイント加盟店でご利用ができる、クロノポイント500円分をプレゼント致します!

- ※ポイント付与は1回限りとなります。
- ※配布時間は正午を予定しておりますが、前後する場合が御座います。

## 3、導入店舗オーナー様にオリジナルクオカード5,000円分プレゼント!



飲食店や美容室、その他様々な業種のオーナー様! 期間中、クロノポイント加盟店に加入いただくと、オリジナルクオカード 5,000円分をプレゼント致します!

- ※クオカード配布はお申込み後となります。
- ※申込数によっては予告なく終了する可能性がございます。
- ※500円クオカードを10枚お渡しいたします。

#### 4、期間内に導入される店舗様は工事費・事務手数料など初期費用が無料!



飲食店や美容室、その他様々な業種のオーナー様! 期間中、クロノポイント加盟店に加入の際に発生する加入料・事務手数料・工事費全てが0円となっております!

※申込案件数によっては、キャンペーンを終了する場合がございます。

### 5、Twitter企画開催!抽選で豪華特典をGET!



公式Twitter(@pm\_Chrono)のフォローと、対象ツイートのリツイートで、アプリを持っている方でも持っていない方でも、オリジナルクオカード1,000円分とクロノポイント2,000円分を抽選で50名様へプレゼント!

- ※500円クオカード2枚の配布となります。
- ※ポイントの受取りにはクロノポイントアプリが必要となります。
- ※抽選結果は7月10日までにDMにて通知致します。
- ※送付先の確認が出来次第発送となります。

### ■「クロノポイント」について



『ChronoPoint』とは店舗やイベント会場などで発生する滞在時間に応じてポイントが付与されるポイントシステムとなります。店内に設置されたBeacon(ビーコン)から送信される電波を専用のアプリケーションで受信しユーザーの滞在時間を計測。計測された時間に応じてポイントが付与されるという今までのポイントシステムには無い新たなポイントシステムとなります。滞在時間が増加する事によりユーザーの購買意欲の向上や新たな集客が可能となり、更にはユーザーの行動情報が取得できる為、様々なマーケティング戦略に活用できる革新的なポイントシステムとなります。また新たに追加されたTip(チップ)機能"Thank You"はスポーツ界などで注目されるサービスとなり、最新の集客システムとして利用されるサービスとなります。

#### **▶**クロノポイントアプリダウンロードはこちら

App store : <a href="https://apps.apple.com/jp/app/chronopoint/id1460123205?l=ja&ls=1">https://apps.apple.com/jp/app/chronopoint/id1460123205?l=ja&ls=1</a>

Google play: <a href="https://play.google.com/store/apps/details?id=io.timeInnovation.ChronoPoint">https://play.google.com/store/apps/details?id=io.timeInnovation.ChronoPoint</a>

#### ■ポイントマーケット株式会社について



ポイントの総合商社として、現在の店舗や個人商店が抱える集客や収益向上に対して、日本有数のポイントプログラムを用いて、集客の最適化を行う。また、国内初、店舗や施設を利用した利用者の滞在時間がポイントに変わるシステム、「ChronoPoint(クロノポイント)」を展開し販路拡大を進めている。

#### *POINT MASKET*

商号: ポイントマーケット株式会社

設立 : 2019年1月11日

資本金: 3億6,881万円(資本準備金含む)

所在地 : ■本社オフィス

〒541-0047 大阪府大阪市中央区淡路町4-3-5アーバンセンター御堂筋11F

■コンプライアンス室

〒541-0047 大阪府大阪市中央区淡路町4-3-5アーバンセンター御堂筋10F

事業内容: ポイント事業におけるマーケティング及び販売業務

スマートフォン向けアプリ開発及び販売

役員: 代表取締役CEO 高福 俊明 代表取締役COO 森田 啓二

HP: https://www.point-market.co.jp/

#### ■お得な情報満載!公式SNSも要チェック!

■公式Twitter

アカウント名:@pm chrono

■公式Instagram

アカウント名: @point\_market\_official

■ポイントマーケット株式会社 代表取締役CEO 高福 俊明 公式Instagram

アカウント名: @takafuku pm